
0pe.ativniprogram
KONKURENTNOST
tl(oHezrlA tlJi0PSl( sTRUX(rRNr

Itatv€lt(ll1(] foNtovr

rtr
E

POSTUPAK JAVNE NABAVE ZA OSOBE KOJtr NISU OBVEZNICI ZAKONA O
JAVNOJ NABAVI

\aba\a lruDaca za dodalna istraUivania

Evidencijski broj nabave: KK.01.2.1.01.0117 -2021-12

Nastavno na dovrSe[ postupak nabave te Zapisnik o otvaranju. pregledu i ocjeni ponuda, osoba
ovlastena za zastupanje druitva Drvna industrija Spadva d.d., dlan uprave Saia Vi1i6, donosi

ODLUKU O PONISTENJU

I.

U postupku nabave za osobe koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, [aruditelja Drvna
industrija Spadva d.d., Duga 181, 32 100 Vinkovci, OIB: 02046778584, predmet nabave:
Nabava trupaca za dodatna istraiivanja, ev. broj nabave: KK.01.2.1.01.0117-2021-12,
datum objave nabavc: 30.12.2021. godine, u toku za dostavu ponuda nije zaprimljena niti jedna
ponuda.

Vinkovci, 20.01.2022. godine

Osoba ovl zastupanje

SaSa Vili

i potpis)

Drvna iLdustriia
SPAEVA d.d.
Vinkovci, DrSa ul. lt1

10

Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj
Sodrzoj ovog dokumento iskljutiva je odgovornost Korisniko Drvna industrijo Spotvo d.d.


